
OBJEDNÁVKA

číslo 179 lOESM/ 2018

 

 

 

 
 

 

 

 

Zn.: Piv

Dodavatel: Odběratel:

Název: Bonita Group Service s.r.o. Název: Městská část Praha - Běchovice

Sídlo: Koráb 131 Sídlo: Českobrodská 3

666 01 Tišnov 190 11 Praha — Běchovice

IČ: 27738795 IČ: 00240044

DIČ: C227738795 DIČ: czooz4oo44

Specifikace Objednáváme u Vás:

zboží - dodávku a montáž herních prvků vč.Úpravy dopadových ploch (kačírek) na pozemku parc.č.SO/l v

služby: k.ú.Běchovice

V souladu s nabídkou NAB-2018-001546 ze dne 6, 8. 2018 (součást objednávky)

a usnesením rady MC Praha — Běchovice č.24/111/18 ze dne 6.8.2018

Rozš/řen/dětského hfis'té na parc.č. 50/1

Termín srpen - září 2018 Cena cca: 262.879,16 Kč vč.DPH

dodání: 217,255,517 Kč bez DPH

Způsob převodem Termín 21 dni od doruče '

úhrady: splatnosti:

Vyřizuje - Ing. Jan Šimůnek — vedoucí OESM Datum a 8.8.2018

věcná podpis:   

 

správnost: tel.:_

V Praze dne: 8.8.2018

 

 

 

Za odběratele: Ing. Ondřej Martan - starosta

  
 

  

  

V souladu s

a finančními

  

podpis

Objednávku přijal dne: \3 ?> ,q/QXCČ

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha — Běchovice Úřední hodiny:

101.1— pondělí 8:00 _ 12:00 a 13:00 _ 17:00

IČ: 00240044
středa 8:00 - l2200 a 13:00 » 18:00

c-mail:_ pátek 8:00 » l2:00



,- Bonita
Déuké hřiště

Dodavatel

Bonita Group Service sro

Koráb 131

Tišnov

666 01

Km : 27738795

DIČ : C227738795

Vyřizuje

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA

. Odběratelw *

MPO-2018-000541

List č, 1

 

Městská část Praha-Běchovice

Běchovice, Českobrodská 3

Praha

  
 

190 11

IČO odběratele DIČ odběratele

00240044 C200240044

Kontaktní osoba

Příjemce

cw;

Méstska cast Praha-Béchovice

Běchovice, Českobrodská 3

190 11 Za poštovskou zahradou 479

 

 

 

 

 

Číslo objednávky odběratele Plnění Tuzemské Ceny jsou uváděny Bez daně

Objednal Požadované datum dodání 28. 9. 2018 lndividuáíní sleva(—). pňrážka(+) v %

Kód akce Polvrzené datum dodání Objemová sleva(-). pfirézkam v %

Způsob dopravy Datum zaevidovánl 10. 8. 2018 13:56:03 Sleva(-). pňrážka(+) v %

Způsob úhrady Převodem Zaevídoval Kubánek Filip

Dodací podmínky

Předmět

Kód zboží Námv zboží Objednúno MJ Cena za Slava ['A] Sleva Cena celkem Sazba DPH Celkem

jednotku DPH

PYMOK—w Lanová pyram'da 4 m (8 nap. zánků. 1.00 ks 73 890,00 66 591.00 21.00 13 984.11 80 575,11

výška 4m. v.9. do 1m)

PY—840K-10_ Montáž 1.00 ks 20 990.00 18 891.00 21.00 3 967.11 22 858.11

SS~902KW~20 Šplhad sestava (9 modulů.v.p. do 2m. 1,00 ks 65 990,00 59 391.00 21.00 12 472.11 71 863.11

celokovová hnědá)

SS-SOZK—20_ Montáž 100 ks 21 990,00 19 791.00 21,00 4 156,11 23 947.11

KA—50-99 Kačírek 50-100m2 65.00 m2 099,00 ' < 52 591,50 21.00 11 044,22 63 635.72

324 “* 39 5:1

Cena celkem bez DPH 217 255,50 CZK

Celkem DPH 45 623,66 CZK

r V

Celkem k uhrade 262 879,16 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činností a ve smyslu

informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován

režim přenesené daňové povinnosti podle ;; 92a zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka —

razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických

podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbli
vv: \:

zsu mozný termín realizace ze strany

Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na

Tento doklad byl vytištěn infonnačnlm systémem O) 93 21, mydwoncepl com



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-2018-000541
- Bonita
„_

List č. 2

Dětská hřiště

BEER-3763f’EéEu‘k§"fi'5EfiBf5 toto p'r'čdloužěňi term—míse prodlóůžíí'čšíkově 'děíkávýštáVBŠ/X

 

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace

- výkopové práce pro kotvení prvku

- osazení, ukotvení prvku do připravených základů

- betonáž základů prvku

- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177 pod SS—902KW-20

V ceně montáže není obsaženo:

— případné terénní úpravy

- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší zemní techniku (např. pásový

minibagr, kolový víceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčisti pozemek od ostrých předmětů, že místo

realizace je rovinaté, případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského

hřiště k vytvoření dopadová plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu dila nevedou žádné inženýrské sítě. V

případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umisténi herních

prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci

Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný

za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských

sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní

strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.

V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého

druhu materiálu (beton, stavebni suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či

asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami při

realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je sjednána dohodou smluvních

stran na částku 490,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s

realizací víceprací.

U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru „A", střecha ve tvaru jehlanu je

za příplatek.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického

oddělení prostřednictvím emailu info©hriste-bonita.cz.

 

Tento dok/ad byl vytištěn mfonnačnlm systémem Q! 93 21, www downoep! com  


